（三）本次权益变动的基本情况

2023 年 5 月 20 日至 2024 年 9 月 30 日期间，NICE GROWTH LIMITED 通过集

中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份 18,536,400 股，减持公司股份数量占

公司总股本比例 4.63548%。具体情况如下：

股东名称
减持方

式
减持日期

减持均价

区间（元

/股）

减持股数

（股）

减持时的公司总股本

（股）

占减持时对应的公司

总股本比例

NICE

GROWTH

LIMITED

集中竞

价

2023/5/25 －

2023/6/9

20.60-

21.97 1,622,000 399,852,100 0.40565%

大宗交

易

2023/07/10 15.51 1,050,000 399,018,500 0.26315%

集中竞

价

2023/8/7 －

2024/1/17

16.44-

20.76 7,980,000 399,018,500 1.99991%

大宗交

易

2023/10/11 16.63 2,000,000 399,018,500 0.50123%

大宗交

易

2023/12/29 16.63 5,882,000 399,018,500 1.47412%

集中竞

价

2024/9/30
24.20-

24.21 2,400 400,729,300 0.00060%

合计 18,536,400 - 4.63548%

注 1：上述减持股份来源于 NICE GROWTH LIMITED 在公司首次公开发行前已

持有的公司股份；

注2:表格中如出现合计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。

注 3：截至本公告披露日，“三只松鼠股份有限公司回购专用证券账户”所

持有的 171.08 万股公司股票已于 2024 年 6 月 21 日非交易过户至“三只松鼠股

3

份有限公司－2024 年员工持股计划”，此次非交易过户导致 NICE GROWTH

LIMITED 所持股份权益被动稀释。

（四）本次权益变动后的持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 20,036,400 股，占公司总

股本（400,729,300 股）的比例为 4.99998%，不再是公司持股 5%以上股东。信息

披露义务人于本次权益变动前后具体持股数量及持股比例变化情况如下表所示：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

（%）

股数（股）

占总股本

比例

（%）

NICE

GROWTH

LIMITED

合计持有股

份
38,572,800 9.63546 20,036,400 4.99998

其中：无限

售条件股份
38,572,800 9.63546 20,036,400 4.99998

有限售条件

股份
0 0.00000 0 0.00000

合计 38,572,800 9.63546 20,036,400 4.99998

注：上表中，本次变动前对应公司总股本有效计算基数为 400,321,200 股,

本次变动后对应公司总股本有效计算基数为 400,729,300 股。

二、其他相关说明

1、信息披露义务人 NICE GROWTH LIMITED 不属于公司的控股股东和实际控

制人，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续

经营产生重大影响。

2、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司同日在巨

潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《简式权益变动报告书》。公司

将进一步督促 NICE GROWTH LIMITED 严格遵守法律法规和深圳证券交易所的有

关规定，合法合规地参与证券市场交易，并及时按法规要求履行相关信息披露义

4

务。

   三、备查文件

1、信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》；

2、中国证券登记结算有限责任公司持股变化名单。

特此公告。

三只松鼠股份有限公司董事会

   2024 年 10 月 8 日